ALRO

COMUNE DI CASCIA

Provincia di Perugia

Registro Generale n. 233 R Rsﬂfsm[; /{6% ......... ﬁ/’é[é{/azﬁ/ 8

ORDINANZA N.233 DEL 29-10-2018 -

Oggetto: DISCIPLINA CIRCOLAZIONE STRADALE IN VIA MADRE TERESA

FASCE E VIA DEI PRIORI - REVOCA PRECEDENTE O
232 DEL 25/10/2018 RDINANZA N.

L'anno addi ventinove del mese di ottobre,

IL SINDACO

VISTO il T.U. delle norme sulla circolazione stradale approvato con D.L. n® 284 del
30.4.1992;

VISTO il Regolamento d’Esecuzione del predetto T.U. approvato con D.P.R. n® 495
del 16.2.1992;

VISTO il T.U. per le norme di Pubblica Sicurezza;

&

VISTO rart. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali approvato con D.lgs. del 18.08.
2000 n.267;

Richiamata la precedente Ordinanza n. 232 del 25.10.2018 avente oggetto
“Disciplina circolazione stradale in via Dei Priori %,

Vieta la richiesta della ditta Edilgaffi di Gaffi Roberto assunta al protocollo comunale
al n.11896 del 23/10/2018, con Ja quale chiede la chiusura della strada in Via Dei
Priori al traffico veicolare per eseguire dei lavori a seguito degii event sismici 2016 e
successivi, dal giorno 25 Ottobre al giorno 16 Novembre 2018;

Visto il soprailuogo effettuato dal Comando Vigili Urbani;
Ritenuto che per poter fare svolgere alla ditta i javori di che trattasi € necegsaria la
modifica della viabilita dall'inizio della strada di Via M. Teresa Fasce fino all'ingresso

dellalbergo Delle Rose, con listituzione del senso unico alternato regotlato da
impianto semaforico; *

Accertata la necessita di apportare le suddette modifiche alla viabilita per motivi di
privata e pubblica incolumita;

ORDINA




per i motivi di cui in premessa:

- Revoca della propria ordinanza n. 232 del 25/10/201 8 per modifica
regolamentazione traffico veicolare:

- L'istituzione del senso unico altermnato regolamentato da impianto semaforico in via
M. Teresa Fasce fino allingresso delfalbergo Delle Rose dal 29 Ottobre al giorno 16
Novembre 2018:

- La chiusura al traffico veicolare deila strada in Via dei Priori, adiacente il fabbricato
oggetto dei lavori edili legati agli eventi sismici 2016 e successivi;

- Alla ditta Edilgaffi di Gaffi Roberto esecutrice dei lavori di provvedere alla posa in
opera dellimpianto semaforico in via Madre Teresa Fasce e segnaletica come
previsto dal codice della strada, necessaria alla viabilita e alla rimozione al termine
dei lavori;.

- Qualora i lavori si concludessero prima del periodo autorizzato e comunque
nellipotesi di sospensione lavori durante il periodo autorizzato, dovra essere
ripristinata la normale circolazione;

- Di rendere noto il presente provvedimento mediante affissione all’Albo pretorio
comunale;

Gli Agenti della Forza pubblica, i Carabinieri ed | Vigili Urbani sono incaricati di far

Osservare quanto Prescritto con la presente ordinanza,

/
Ilji’nda 0

De Carolis/Mari

/

Ordinanza ORDINANZE n O del COMUNE DI CASCIA

Pag. 2




